
~ 1 ~ 

 

Město Trutnov 
 IČO:     00278360 
 DIČ:    CZ00278360 
 Sídlo:     Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 
 Adresa pro doručování:   Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 
 Jednající:     Mgr. Ivan Adamec, starosta města Trutnova 
 Zástupce ve věcech technických: Jozef Bocán, informatik, pracovník systémové činnosti  
                                                     
jako kupující, na straně jedné, (dále jen kupující) 
 
a 
 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
 IČO: 26843935 
 DIČ: CZ699003336 
 Sídlo: Valchařská 17, 702 00 Ostrava 
 Adresa pro doručování: Valchařská 17, 702 00 Ostrava 
 Jednající : David Ševčík, jednatel 
 Zástupce ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Zástupce ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Provozovna/místo podnikání: Valchařská 17, 702 00 Ostrava 
jako prodávající, na straně druhé, (dále jen prodávající) 
 
 
uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto 
 
 
 RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této rámcové smlouvy ve formě dílčích plnění 
na základě dílčích kupních smluv dodávat kupujícímu zboží dle specifikace v příloze č. 1 
této smlouvy. 
 

2. Kupující se zavazuje po dobu účinnosti této rámcové smlouvy odebírat od prodávajícího 
v rozsahu dílčích kupních smluv předmětné zboží a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
zboží. Kupující se touto rámcovou smlouvou nezavazuje uzavřít jakoukoliv dílčí kupní 
smlouvu, ani odebrat konkrétní množství konkrétního druhu zboží.  
 

3. Kupující si vyhrazuje právo odebrat i další zboží neuvedené v příloze této rámcové 
smlouvy, přičemž roční finanční objem zboží odebraného mimo tento seznam činí 
maximálně 40 % smluvní ceny za předpokládaný roční odběr zboží uvedené v této 
rámcové smlouvě.  
 

4. Dojde-li v době účinnosti této rámcové smlouvy k uzavření dílčí kupní smlouvy, jsou 
podmínky rámcové smlouvy závazné. 

 
5. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této rámcové smlouvy zapůjčit kupujícímu 

tiskárny dle specifikace v příloze č. 2 této rámcové smlouvy. 
 
 
 
 



~ 2 ~ 

 

 
II. Dílčí kupní smlouvy 

 
1. Plnění z této rámcové smlouvy budou uskutečňována jen dle dílčích kupních smluv. Dílčí 

kupní smlouvy budou uzavírány na základě objednávek kupujícího učiněných písemnou 
formou (dále jen „objednávka“). 
 

2. Objednávka učiněná kupujícím je závazná po dobu 5 pracovních dní. Po uplynutí této 
doby bez potvrzení objednávky dle následujícího odstavce její účinky pominou. 

 

3. Potvrzení (přijetí) objednávky učiní prodávající písemnou formou.  
 

 

III. Kupní cena 
 

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dodávaného zboží ve smyslu 
dílčích kupních smluv, která je stanovena v příloze č. 1 této rámcové smlouvy pro 
jednotlivé druhy zboží. 
 

2.  Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu kupní cenu za dodané zboží stanovenou 
ve smyslu čl. 3.1. této rámcové smlouvy okamžikem dodání zboží kupujícímu.  

 
 

IV. Dodací podmínky 
 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude dodáno prodávajícím kupujícímu na 
náklady prodávajícího, a to na místo: Městský úřad Trutnov, Slovanské náměstí 165, 
54116 Trutnov. 

 
2. Kupující je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit 

jeho převzetí.  
 

3. Prodávající splní svůj závazek dodat objednané zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádně a 
včas předá kupujícímu v místě nebo způsobem určeným podle čl. IV.1.  a čl. IV.2. této 
rámcové smlouvy. 
 

4. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fyzické 
přejímky zboží uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího či dopravcem 
zajištěným prodávajícím a oprávněnými pracovníky kupujícího, přičemž výsledek fyzické 
přejímky zboží musí být vyznačen v dodacím listě. Převzetím zboží přechází na 
kupujícího vlastnické právo, jakož i nebezpečí škody na zboží. 
 

5. Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží kupujícímu předat spolu se zbožím 
doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží, zejména doklady stanovené 
právními předpisy a dále pak i doklady v rozsahu stanoveném dílčí kupní smlouvou. 

 

6. Neurčí-li dílčí kupní smlouva jinak, je prodávající povinen zboží opatřit takovým obalem 
pro přepravu, který zabezpečuje řádné uchování a ochranu zboží před jeho poškozením. 

 

7. Prodávající není oprávněn požadovat po kupujícím finanční úhradu za přepravu zboží a 
cestovní náklady. 

 
 
 
 
 



~ 3 ~ 

 

 
V. Odpovědnost za vady, záruka 

 
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí kupní 

smlouva a tato rámcová smlouva, včetně příslušné technické dokumentace. Jestliže 
prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z odpovědnosti za 
vady. 
 

2. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží pouze písemným 
oznámením doručeným prodávajícímu. 
 

3. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 2 (slovy: dvou) let ode dne 
dodání zboží kupujícímu. 

 
 

VI. Doba trvání rámcové smlouvy 
 

1. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců od podpisu smlouvy, anebo do 
vyčerpání maximálního finančního plnění 1 950 000,- Kč bez DPH. Uplynutím této 
sjednané doby nebo vyčerpáním maximálního finančního plnění tato rámcová smlouva 
zaniká.  

 
 

VII. Společná ustanovení 
 

1. Právní vztahy neupravené touto rámcovou smlouvou či dílčí kupní smlouvou se řídí 
právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku; dílčí kupní smlouvy se řídí právní úpravou platnou a účinnou v době jejich 
uzavření. 
 

2. Spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním rámcové smlouvy, resp. 
kterékoli dílčí kupní smlouvy, bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud kupujícího. 
 

3. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že ve věcech plnění této rámcové smlouvy, 
jakož i dílčích kupních smluv, je: 
za osobu prodávajícího pověřen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
za osobu kupujícího pověřen: 
Jozef Bocán, tel.: +420 499 803 308; 603 215 802, e-mail: bocan@trutnov.cz  

 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Obsah této rámcové smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je 
vyjádřením jejich svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její 
ustanovení své podpisy. 

 
2. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu po 

dvou výtiscích pro každou smluvní stranu. 
 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že rámcová smlouva bude zveřejněna v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Ke zveřejnění rámcové smlouvy se zavazuje město Trutnov.  
Rámcová smlouva nabyde účinnosti dnem zveřejnění v tomto registru. 

 
 

mailto:bocan@trutnov.cz


~ 4 ~ 

 

4. Uzavření této rámcové smlouvy schválila Rada města Trutnova na své schůzi konané 
dne 19. února 2018, č. usnesení RM_2018-183/4. 

 
 
 
Příloha č. 1: Specifikace zboží - tonery  
Příloha č. 2: Specifikace tiskáren  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Trutnově dne ..................               V Ostravě dne .................. 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………….…         ……………………….. 
     Mgr. Ivan Adamec       David Ševčík 
       starosta města             jednatel 


